
"aa:zPz/ac,
Evropská unie
Evropský sociátní  fond

Operrč ni program Zaměstnanost

Snnlouva

o ú hradě osclbní ch nákladů  zaměstnirnce v rámci Projektu Dětské  nástavbové
obory specializlač ní ho vzdělávání ,

reg istrač n í  č í s !o projektu :  CZ.03. 2.63/0.0/0.0/20 _1 1 4l0O1 1907

uzavřená pordle zákona é ,8gt2a12 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  PozdějŠ Í ch
předpisů

Smluvní  strany

í . lnstitut postgraduální ho vzdělávání  ve zdravotnictví
se sí dlem: Ruská 2412185,100 05 Praha 10

tč o:

zastoupená:
č í slo ú č tu:

00023841

MUDr, lrenou Maří kovou, ] t ilBA, ředitelkou

00o0oo-oo02528001 lo7 10, Č NB
(dále jen ,,IPVZ") ner straně jeldné

a

2. Zaměstnavatel rič astní kia Projektu:  Krajská nemocnice Liberec, a. s.

se sí dlem:
tČ o:
zastoupený (á):

č í slo ú č tu:

Husova 357l10,460 01 Librerec

27283933
lng. š tefanem Nebusem, náměstkem pro ří zení lidských zdrojů , nazákladé  Plné  moci21.

10.2019
36631461/0100

(dále jen ,,Zaměstnavatel") na straně druhé ;

společ ně lé ž  jako,,lsmluvn í  strany"

uzavřely dneš ní ho dne tutcl smlouvu podle zákona č .;39t2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějŠ Í ch PředPisŮ
(dále j,en,,Smlouva"):

l. Projekt

1. lpyZ je pří jerncem dotace a realizátorem projektu s názvem ,,Dětské  nástavbové  obory specializaČ ní ho

vzdělávání ", registrač ní  č í slo projektu:  CZ.O3.2.63t0,0l0.0120_114lOO11907 (dále jen ,,Projekt"), ktený je financován

zprostředků  Eřropské ho sociálňí ho fondu a státrrí ho rozpoč tu Č R vrámci výzvy č , 114 Operač ní ho programu

Zaměstnanost (dále OPZ).

Zaměstnavatel je poskytovatelem zdravotní ch služ eb ve smyslu zákona č , 37212011 Sb., zákon o zdravotní ch

služ bách, ve Žnění  pozdějš í ch předpisů . Do Projektu je Zaměstnavatel zapojen prostřednictví m své ho

zaměstnance/ (rč astní ka projektu (  dále jen,,Zaměstnanec"), ktený uzavřel

s lpVZ Smlouv,u o podnlinkách ú č astiv projektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání , registraČ ní

č í slo projektu:  CZ.03.2.63/0,0/0.0/20_114/0011907 a vrámci Projektu absolvuje specializaČ ní  vzdělávání

v dětské m nás,tavbové rn oboru Dětská kardiologiel dle platné ho vzdělávací ho progí amu. Podmí nkou vstuPu do

projektu je zaí azení  d< r oboru dle platné  vyhláš l< y č .15212018, vyhláš ka o nástavbornj'ch oborech vzdělávání

lé kařů  a zubní r:h lé kařů , po 18. 8. 2018.

2. Dle platných ; rravidel ,výzvy č . 114 OPZ vzniká Zaměstnanci nárok na pří mou podporu za dobu ÚČ asti na

vzdělávací ch ilktivitách ve iormě pří spěvku na rnzdu, a to až  do výš e 100 %  skuteč ně vzniklých mzdouých

nákladů , maxirnálně vš ,ak do výš e trojnásobku aktuálně platné  základní  sazby minimální  mzdy za hodinu práce

násobenou dobou ú č asti zaměstnance na vzdělávací  akci.

Kromě náhrady mzdy nálež í  Zaměstnanci ináhrarJa cestovní ch výloh (jí zdné  a ubytování ) spojených s ÚČ astí  na

vzdé láv ací ch er ktivitách Projektu.

lnstitut postgraduálniho rrzděláván'i ve zdravotnictvi
Ruská 2412185, í 00 05 Praha 10, lČ :  OOO2384í

e-mai[ :  ipw@ipvz.cz, wt:b:  www.ip!z.cz
tet.:  + 420 ?71 019 111,,| 'ax:  + 420 271 019 428

ˇ*. * * * * • * *.* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Oper a.ční program Zaměstnanost 

Smlouva 
o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Dětské nástavbové 

obory specializačního vzdělávání, 

registrační číslo projektu: eZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Smluvní strany 

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
se sídlem: Ruská 2412/85,10005 Praha 10 
IČO: 00023841 

zastoupená: MUDr. Irenou Maříkovou, MBA, ředitelkou 
číslo účtu: 000000-0002528001/0710, ČNB 
(dále jen "IPVZ") nel straně jedné 

a 

2. ZaměstnavateliJčastníka Projektu: Krajská nemocnice Liberec, a. s. 
se sídlem: Husova 357/10, 460 01 Liberec 
IČO: 27283933 
zastoupený (á): Ing. Štefanem Nebusem, náměstkem pro řízen í lidských zdrojů , na základě plné moci 21 . 

10.2019 
číslo účtu : 36631461/0100 

(dále jen " Zaměstnavatel") na straně druhé; 

společně též jako "smluvní strany" 

uzavřely dnešního dne tuto smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "Smlouva"): 

I. Projekt 

1. IPVZ je prlJerncem dotace a realizátorem projektu s názvem "Dětské nástavbové obory specializačního 

vzdělávání ", registrační číslo projektu : CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 (dále jen "Projekt"), který je financován 
z prostředků Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR v rámci výzvy č . 114 Operačního programu 
Zaměstnanost (dále OPZ). 

Zaměstnavatel je poskytovatelem zdravotních služeb ve smyslu zákona č . 372/2011 Sb. , zákon o zdravotních 
službách, ve znění pozdějších předpisů . Do Projektu je Zaměstnavatel zapojen prostředn i ctvím svého 
zaměstnancelličastníka projektu ( dále jen "Za městnanec "), který uzavřel 
s IPVZ Smlouvu o podmínkách účasti v projektu Dětské nástavbové obory specializačního vzdělávání, registrační 

číslo projektu.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 a v rámci Projektu absolvuje specializačn í vzdělávání 

v dětském nástavbovém oboru Dětská kardiologie dle platného vzdělávacího programu. Podmínkou vstupu do 
projektu je za řazení do oboru dle platné vyhlášky č.152/2018, vyhláška o nástavbových oborech vzdělávání 
lékařů a zubních lékařů , po 18. 8. 2018. 

2. Dle platných pravidel výzvy č . 114 OPZ vzniká Zaměstnanci nárok na přímou podporu za dobu účasti na 
vzdělávacíc h aktivitách ve formě příspěvku na mzdu, a to až do výše 100 % skutečně vzniklých mzdových 

nákladů , maximálně však do výše trojnásobku aktuálně platné základní sazby minimální mzdy za hodinu práce 
násobenou dODOU účasti Zaměstnance na vzdělávací akci. 

Kromě náhrady mzdy náleží Zaměstnanci i náhrada cestovních výloh Uízdné a ubytování) spojených s účastí na 
vzdělávacíc h aktivitách Projektu. 

Institut postgraduálního vzděláván í ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 10005 Praha 10, IČ : 00023841 
e·mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel.: +420271019111 , fax: +420271019428 



Evropská unie
Evropský sociár[ní  fond

Operač ní  program Zaměstnanost

pří spěvek na rnzdu a náhrada cestovní ch výloh ve výš e uvedené m rozsahu budou Zaměstnanci vYPlácenY

prostřednictví m Zaměstnavatele.

3. Datum zahďleni Projektu:  1,7,2019
Datum ukonč en í  Projektu:  31- 12, 2022

! l. záklaclní  ustanovení

1PVZ uzaví rá se ž laměstnetvatelem, jehož  Zaměstnarnec se Projektu ÚČ astnÍ , tuto Smlouvu za ÚČ elem Úpravy

vzájemných práv a povinností  pí i zabezpeč ování  rcalizace specializač ní ho vzdělávání  v rámci finanČ ní  PodPory

z piostředků  projektu, její ž  specifikace je uvedena v č l. l. té to Smlouvy.

lll. Předmět Smlouvy

předmětem Smlouyy je ú prava vztahů  mezi Zaměstnavatelem a | PYZ při realizaci Projektu.

1. Předmětem Snrlouvy je závazek lPVZ poskytnoul, Zaměstnavateli, za podmí nek stanovených touto Smlouvou,

finanč ní  prostřt> dky ná t inraou osobní cň naktaOO Zaměstnance, kterlý se ú č astní  vzdě| ávací ch aktivit v rámci

projektu 
'a 

závazěk Zarněstnavatele vyplatit poskvtnuté  prostředky Zaměstnanci formou WPlatY náhradY mzdY

a proplacení  cestovní ch výloh (dále také  ,,osobní  náklady").

předpokladem ú hrady osobní ch nákladů  Zaměstnernce Zaměstnavatelije uzavření  SmlouvY o Podmí nkách ÚČ asti

v projektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávánÍ , registraČ ní  Č Í slo _ Projektu:

dz.ós.z.asn,0,/0.0/20 114/0011g07, kterou v při'padě pož adavku Zaměstnavatele předlož í  Zaměstnavateli

zaměstnanec.

2. osobní  náklady Zaměstnance bude \PYZZamé stnavateli refundovat po dobu, po kterou se Zaměstnanec ÚČ astní

zvolených vzdé rlávací ch aktivitzařazených do Projerktu, viz pří loha č . 1. lndividuální vzdělávací Plán Zaměstnance,

maximálně vš ark v rozsiahu, ktený je stanoven v p,latné m vzdělávací m programu dětské ho nástavbové ho oboru

Dětská kardiologie.

3. osobní  náklady Zaměstnance, které  bude lPVZ refundovat Zaměstnavateli, mají  podobu:

3.í ,ú hrady náklzrdů  na nrzdu vč etně č ástky pojistrré ho na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  polit iku

zaměstnanosti (pokud Zaměstnavatel zároveň neluplatnil nárok na slevu na pojistné m na sociální zabezPeČ enÍ )
a dále pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , které  Zaměstnavatel odvedl z vyměřovací ho základu
Zaměstnancer, a to za kaž dou hodinu ú č asti Zanrěstnance na vzdělávací  aktivitě, která je poskytována v rámci
projektu, a to až  do rnýš e 1OO %  skuteč ně vzniklých mzdorných nákladů  (tj. hrubé  mzdy vČ etně zákonných

odvodů  na zdravotní  a sociální  pojiš tění  a pří pladných dalš í ch pro zaměstnavatele povinných - na základě
právní ch předpisů  - nárkladů ), nejvýš e vš ak do vý,š e odpoví dají cí trojnásobku základní  sazby minimální  mzdy za

hodinu práce stanovenou aktuální m naří zení m vliidy.

Dobou ú č ast]  na vzdč llávací  akci se rozumí  poč et vyuč ovací ch hodin v rámci teoretické ho vzdělávání  a poč et

pracovní ch clní , po které  se Zaměstnanec ú č astní  povinné  odborné  praxe v akreditované m zaÍ Í zení  (při

osmihodinovt! pracovní  době). Tyto náhrady se vyplácí  za dny, kdy Zaměstnanec na zvolené  vzdé lávací  aktivity

č erpá fond pracovní drrby u Zaměstnavatele podle své  pracovní smlouvy č i DPC.

3.2. ú hrady náklaldů  na cestovní  náhrady, t j. j í zdné  (rnaximálně vš ak do výš e v ceně jí zdenky do 2. tří dy vlaku nebo

nejkratš í ho autobusové ho spoje) a nákladů  na ubytování  (maximálně do výš e 1.000,- Kč  vč etně DPH za noc), a

to pouze při (ič asti na povinných teoretických kurzech dle platné ho vzdělávací ho programu.

3.3. ú hrady ú č astnických poplatků  za ú č ast na vz< lělávací ch aktivitách, uvedených v lndividuální m vzdělávací m
plánu Zaměstnance, maximálně vš ak do výš e povinných aktivit dle platné ho vzdělávací ho pro9ramu

specializač ní ho vzděliivání  v dětské m nástavbov,é m oboru Dětská kardiologie:

a) ú č ast na povinných teoretických kurzech dle platné ho vzdělávací ho programu:

- kurz L,ákařská první  pomoc;

- kurzZáklady zclravotnické  legislativy, etiky a komunikace;
- kurz Prevence iš kodlivé ho už í vání  návykov,ých látek (NL) a lé č ba závislostÍ ;

- kurzRadiač ní crchrana.

b) ú č ast na povinné  cldborné  praxi v akreditované m zaí izení , maximálně vš ak do výš e povinné  odborné  praxe

dle platné ho vzdělávací ho programu specierlizač ní ho vzdělávání  v dětské m nástavbové m oboru Dětská

kardiologiel.

lnstitut po9tgraduální ho rzdělávání  Ve zdravotnictví
Ruská 2412185, í 00 05 Fraha 10, lč :  00023841

e-mai[ :  ipvz@ipvz.cz, welbl. www.iprz.cz
te[ .:  + 420 271 019 111, l'ax:  + 420 Z71 019 4Z8

ˇ*. * • . .. 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 

.. * 
*** Operačn í program Zaměstnanost 

Příspěvek na rnzdu a náhrada cestovních výloh ve výše uvedeném rozsahu budou Zaměstnanci vypláceny 
prostřednictvím Zaměstnavatele. 

3. Datum zahájen i Projektu: 1. 7. 2019 
Datum ukončen í Projektu: 31. 12. 2022 

II. Základní ustanovení 

IPVZ uzavírá se Zaměstnavatelem , jehož Zaměstnanec se Projektu účastní, tuto Smlouvu za účelem úpravy 
vzájemných práv a povinností při zabezpečování realizace specializačního vzdělávání v rámci finanční podpory 
z prostředků Projektu, jejíž specifikace je uvedena v čl. I. této Smlouvy. 

III. Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je úprava vztahů mezi Zaměstnavatelem a IPVZ při realizaci Projektu. 

1. Předmětem Smlouvy je závazek IPVZ poskytnout Zaměstnavate li , za podmínek stanovených touto Smlouvou, 
finanční prostředky na úhradu osobních nákladů Zaměstnance , který se účastní vzdělávacích aktivit v rámci 
Projektu a závazek Zaměstnavatele vyplatit poskytnuté prostředky Zaměs t nanci formou výplaty náhrady mzdy 
a proplacení cestovních výloh (dále také "osobní náklady"). 

Předpokladem úhrady osobních nákladů Zaměstnance Zaměstnavateli je uzavření Smlouvy o podmínkách účasti 

v projektu Dětské nástavbové obory specializačního vzdělávání, registrační číslo projektu: 
CZ.03.2.63/0.0/0.0120_114/0011907, kterou v př í padě požadavku Zaměstnavate l e předloží Zaměstnavateli 

Zaměstnanec . 

2. Osobní náklady Zaměstnance bude IPVZ Zaměstnavatel i refundovat po dobu, po kterou se Zaměstnanec účastní 

zvolených vzdĚdávacích aktivit zařazených do Projektu, viz příloha Č . 1. Individuální vzdělávací plán Zaměstnance , 

maximálně však v rozsahu, který je stanoven v platném vzdělávacím programu dětského nástavbového oboru 
Dětská kardiologie. 

3. Osobní náklady Zaměstnance, které bude IPVZ refundovat Zaměstnavateli , mají podobu : 

3.1. Úhrady nákladů na mzdu včetně částky pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti (pokud Zaměstnavatel zároveň neuplatnil nárok na slevu na pojistném na sociální zabezpečení) 
a dále pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které Zaměstnava t el odvedl z vyměřovacího základu 
Zaměstnance , a to za každou hodinu účast i Zaměstnance na vzdělávací aktivitě, která je poskytována v rámci 
Projektu, a to až do výše 100 % skutečně vzniklých mzdových nákladů (tj. hrubé mzdy včetně zákonných 
odvodů na zdravotní a sociální pojištění a případných dalších pro zaměstnavatele povinných - na základě 
právních předpisů - nákladů) , nejvýše však do výše odpovídající trojnásobku základní sazby minimální mzdy za 
hodinu práce stanovenou aktuálním nařízením vlúdy. 

Dobou účas ti na vzdělávací akci se rozumí počet vyučovacích hodin v rámci teoretického vzděláván í a počet 
pracovních dní, po které se Zaměstnanec účastní povinné odborné praxe vakreditovaném zařízení (při 

osmihodinové pracovní době) . Tyto náhrady se vyplácí za dny, kdy Zaměstnanec na zvolené vzdělávací aktivity 
čerpá fond pracovní doby u Zaměstnavatele podle své pracovní smlouvy č i DPČ . 

3.2. Úhrady nákladů na cestovní náhrady, tj . jízdné (maximálně však do výše v ceně jízdenky do 2. třídy vlaku nebo 
nejkratšího autobusového spoje) a nákladů na ubytování (maximálně do výše 1.000,- Kč včetně DPH za noc) , a 
to pouze při (ičasti na povinných teoretických kurzech dle platného vzdě l ávacího programu. 

3.3. Úhrady účastnických poplatků za účast na vzdělávacích aktivitách, uvedených v Individuálním vzdělávacím 
plánu Zaměstnance, max i málně však do výše povinných aktivit dle platného vzdělávacího programu 
specializačního vzdě l ávání v dětském nástavbovém oboru Dětská kardiologie: 

a) Účast na povinných teoretických kurzech dle platného vzdělávacího programu: 

kurz Lékařská první pomoc; 
kurz Základy zdravotnické legislativy, etiky a komunikace ; 
kurz Prevence škodlivého užívání návykových látek (NL) a léčba závislostí; 
kurz Rad i ační ochrana. 

b) Účast na povinné odborné praxi v akreditovaném zařízení , maximálně však do výše povinné odborné praxe 
dle platného vzdělávacího programu specializačního vzdělávání v dětském nástavbovém oboru Dětská 

kardiologie. 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 
Ruská 2412185, 10005 Fraha 10, Ič : 00023841 
e-mail: ípvz@ipvz.cz. web: www. ípvz.cz 
tel. : +420271019111 , fax: +420271019428 



Evrcrpská uniel

Evrcrpský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

c) A dále poplatku za ú č ast na atestač ní  zkouš ce ve výš i platné  k datu konání  atestač ní  zkouš ky podle cení ku
IPVZ. Sourlástí  podpory je pouze ú hrada první  atestač ní  zkouš ky, náklady na ú hradu první ho a druhé ho
opakování  atestač ní  zkouš ky nejsou souč ástí  F'rojektu.

lV, Práva a povirlnosti Zaměstnavatele

1. Zaměstnavatel se zavaz:uje vyplácet Zaměstnanci po dobu jeho ú ěasti na vzdělávací ch aktivitách mzdu a cestovní
náhrady [ í zdn(>  a ubytování ) v souladu s pracovněprávní mi předpisy.

2. Zaměstnavatel se dále ,zavazuje umož nit zapojení  Zaměstnance do Projektu vyslání m Zaměstnance na pracovní

cesty podle zzikona č .26212006Sb., zákoní k prláce, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a vyplácet mu cestovní
náhrady (jí zdne! a ubytování ) stanovené  v souladu s platnou legislativou.

3. zaměstnavatel si bude nárokovat mzdu zaměstniince za dobu ú č asti zaměstnance na vzdělávací ch aktivitách
vč etně správntlho výporĎtu č ástky pojistné ho na sociální  zabezpeč ení  (pokud Zaměstnavatel zároveň neuplatnil
nárok na slevu na pojistné m na sociální  zabezpeč ení ) a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti, a dále
pojistné ho na veřejné  zclravotní  pojiš tění , které  Zanněstnavatel odvedl z vyměřovací ho základu Zaměstnance.

4. V pří padě, ž e Zaměslnavatel pož aduje refundarci nákladů  na mzdu vč etně č ástky pojistné ho na sociální
zabezpeč ení  (pokud Zetměstnavatel zároveň neuplatnil nárok na slevu na pojistné m na sociální  zabezpeč ení )
a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti, a dálel pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , které  Zaměstnavatel
odvedl z vyměi'ovací ho základu Zaměstnance, a d;ále v pří padě, ž e Zaměstnavatel pož aduje refundaci cestovní ch
náhrad proplacených Zerměstnanci, dokládá Zaměs;tnavatel lPVZ:

- kopie pracovní  smlouvy č i DPČ  uzavřené  se Zaměstnancem vč . harmonogramu pracovní  doby;

- kopie pří sluš ných ú i;etní ch dokladů  (mzdové  lisity, kopie vyú č tování  cestovní ch náhrad);

- souhrnný soupis nákladů  (pří loha č . 2);

- evidenci c€| stovné ho (pří loha č . 3);

- č estné  prohláš ení k vyplaceným mzdám (pří loha č .4);

- kopie logbooku Zaměstnance;

- kopie dalš í ch souvis;ejí cí ch dokumentů , pokud sije poskytovatel dotace vyž ádá.

5. Zaměstnavatel bude vyú č tování  osobní ch nák| adů  Zaměstnance a ú č astnických poplatků  za ú č ast na
vzdělávací ch aktivitách zasí lat IPYZvž dy za období  uplynulé ho kalendářní ho č tvrtletí , zakteré  jež ádána podpora,

a to formou fakí ury, vž d,y do 20. dne měsí ce násleclují cí ho po skonč ení  pří sluš né ho č tvňletí .

6. Fakturované  č ástky musí  být rozděleny podle klí č !e:  refundace mzdy, j í zdné , ubytování , ú č astnické  poplatky za
kaž dou jednollivou vztJělávací  aktivitu. Faktura musí  splňovat vš echny předepsané  nálež itosti, dále musí
obsahovat název a č í slo Projektu, identifikaci Zaměstnance, název, č í slo vzdělávací aktivity, datum a dé lku její ho

konání  ve dnech (viz pří loha č . 5 Nálež itosti faktury - vzor). Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní  od její ho

vystavení . V pi'í padě, ž e faktura nebude mí t odpoví dají cí  nálež itosti nebo nebude-li k ní  dolož ena její  nezbytná
souč ást, je lP\ /Z oprávněn zaslat j i ve lhů tě 30 dnů  zpět Zaměstnavateli k doplnění  č i nové mu vystavení , aniž  se
tí m dostane dc, prodlení  se splatností . Úhrada osotrní ch nákladů  mů ž e být vyplacena až  po vyjasnění  pochybností
mezi smluvní rni stranami, lhů ta splatnosti poč í ná běž et znovu od opětovné ho zaslání  nálež itě doplněné  č i
opravené  faktury.

7. Vyú č tování  poplatku za první  atestač ní zkouš ku si Zaměstnavatel mů ž e nárokovat až po její m uskuteč nění , a to
bud'samostatrě, nebo v rámci pravidelné ho vyú č tování .

8. Zaměstnavatel je povinen vrátit lPVZ poskytnuté  linanč ní prostředky nebo jejich pří sluš nou č ást, pokud nedodž í
podmí nky sjednané  v lté to Smlouvě, pokud uve,de nesprávné  výpoč ty vyplacených mzdových prostředků  č i
proplacených náhrad nebo nesprávné  ú daje v zaslaných kopií ch ú č etní ch dokladů  a kopií ch logbooku nebo pokud
přijal finanč ní  prostředky neoprávněně nebo ve v,yš š í  č ástce, než  mu dle té to Smlouvy nálež ela. Vrácení  bude
provedeno na pí semnotl výzvu lPVZ (e-mailem č i dopisem) a ve lhů tě a způ sobem stanoveným lPVZ.

9. Zaměstnavatel je povinen na pož ádání  lPVZ poskytnout jaké koliv doplňují cí  informace souvisejí cí  s poskytnutí m
finanč ní ch prostředků  podle té to Smlouvy, a to ve lhů tě a způ sobem stanoveným lPVZ.

10. V pří padě, ž e v dů sledku neposkytnutí  souč innosti ze strany Zaměstnavatele budou lPVZ kráceny ze strany
MPSV v rámci Projektu způ sobilé  výdaje, je Zanrěstnavatel povinen uhradit lPVZ vzniklou finanč ní  š kodu dle
č l. Vlll. té to Sntlouvy"

lnstitut postgraduální h< l rzděláván] i ve zdravotnictví
Ruská 24í 2185, 100 05 Praha í O, lč :  00023841
e-mail :  ipvz@ipvz.cz, w< :b: www. ipvz. cz
te[ .:  + 420 Z71 019 111 , lax:  + 420 271 019 4Z8

*** • • • * 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 

• * * •• Operačn í program Zaměstnanost 

c) A dále poplatku za účast na atestač ní zkoušce ve výši platné k datu konání atestační zkoušky podle ceníku 
IPVZ. SOUl5ástí podpory je pouze úhrada první atestační zkoušky, náklady na úhradu prvního a druhého 
opakování atestační zkoušky nejsou součástí Projektu. 

IV. Práva a povinnosti Zaměstnavatele 

1. Zaměstnavatel se zavazuje vyplácet Zaměstnanci po dobu jeho účasti na vzdělávacích aktivitách mzdu a cestovní 
náhrady Uízdné a ubytování) v souladu s pracovněprávními předpisy . 

2. Zaměstnavatel se dále zavazuje umožnit zapojení Zaměstnance do Projektu vysláním Zaměstnance na pracovní 
cesty podle zéíkona Č . 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů , a vyplácet mu cestovní 
náhrady Uízdné a ubytování) stanovené v souladu s platnou legislativou. 

3. Zaměstnavatel si bude nárokovat mzdu Zaměstnance za dobu účast i Zaměstnance na vzdělávacích aktivitách 
včetně správného výpočtu částk y pojistného na sociální zabezpečení (pokud Zaměstnavatel záro veň neuplatnil 
nárok na slevu na pojistném na sociální zabezpečení) a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a dále 
pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které Zaměstnavatel odvedl z vyměřovacího základu Zaměstnance . 

4. V případě, že Zaměstnavatel požaduje refundaci nákladů na mzdu včetně částky pojistného na sociální 
zabezpečen í (pOkud Zaměstnavatel zároveň neuplatnil nárok na slevu na pojistném na sociální zabezpečení) 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a dále pojistného na veřejné zdravotní pojištění , které Zaměstnavatel 
odvedl z vyměi ' ovacího základu Zaměstnance , a dále v případě, že Zaměstnavatel požaduje refundaci cestovních 
náhrad proplacených Zaměstnanci, dokládá ZaměstnavatellPVZ: 

kopie pracovní smlouvy či DPČ uzavřené se Zaměstnancem vč . harmonogramu pracovní doby; 

kopie př íslušných účetn í ch dokladů (mzdové listy, kopie vyúčtování cestovních náhrad); 

souhrnný soupis nákladů (příloha č . 2); 

evidenci cestovného (příloha Č . 3); 

čestné prohlášení k vyplaceným mzdám (příloha č . 4); 

kopie logbooku Zaměstnance; 

kopie dalších souvisej ících dokumentů, pokud si je poskytovatel dotace vyžádá. 

5. Zaměstnavatel bude vyúčtování osobních nákladů Zaměstnance a účastnických poplatků za účast na 
vzdělávacích aktivitách zasílat IPVZ vždy za období uplynulého ka l endářního čtvrtletí , za které je žádána podpora, 
a to formou fakt ury, vždy do 20. dne měs í ce následujícího po skončení příslušného čtvrtletí. 

6. Fakturované č , ástky musí být rozděleny podle klíč:e : refundace mzdy, jízdné, ubytování, účastnické poplatky za 
každou jednotlivou vzdělávací aktivitu. Faktura musí sp l ňovat všechny předepsané náležitosti, dále musí 
obsahovat název a číslo Projektu , identifikaci Zaměstnance, název, číslo vzdělávac í aktivity, datum a délku jejího 
konání ve dnech (viz příloha Č. 5 Náležitosti faktury - vzor) . Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní od jejího 
vystavení. V p i'í padě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude-Ii k ní doložena její nezbytná 
součást , je IPVZ oprávněn zaslat ji ve lhůtě 30 dnů zpět Zaměstnavateli k doplnění či novému vystavení, aniž se 
tím dostane do prodlení se splatností. Úhrada osobních nákladů může být vyplacena až po vyjasnění pochybností 
mezi smluvními stranami, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání ná l ežitě doplněné či 

opravené faktury. 

7. Vyúčtování poplatku za první atestační zkoušku si Zaměstnavate l může nárokovat až po jejím uskutečnění, a to 
bud' samostatně , nebo v rámci pravidelného vyúčtování. 

8. Zaměstnavatel je povinen vrátit IPVZ poskytnuté finanční prostředky nebo jejich příslušnou část, pokud nedodrží 
podmínky sjednané v této Smlouvě, pokud uvede nesprávné výpočty vyplacených mzdových prostředků či 

proplacených náhrad nebo nesprávné údaje v zaslaných kopiích účetních dokladů a kopiích logbooku nebo pokud 
přijal finanční prostředky neoprávněně nebo ve vyšší částce, než mu dle této Smlouvy náležela. Vrácení bude 
provedeno na písemnou výzvu IPVZ (e-mailem či dopisem) a ve lhůtě a způsobem stanoveným IPVZ. 

9. Zaměstnavate l je povinen na požádání IPVZ poskytnout jakékoliv doplňující informace související s poskytnutím 
finančních prostředků podle této Smlouvy, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným IPVZ. 

10. V případě, že v důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany Zaměstnavatele budou IPVZ kráceny ze strany 
MPSV v rámci Projektu způsobilé výdaje, je Zaměstnavatel povinen uhradit IPVZ vzniklou finanční škodu dle 
čl. VIII. této Smlouvy. 

Institut postgraduálního vzděláván í ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 10005 Praha 10, Ič : 00023841 
e·mail: ipvz@ipvz.cz, web: www .ipvz.cz 
tel. : +420 271 019 111, fax : +420 271 019 428 



1.

Evrr:pská unirl
Evropský socriátní  fond
Opelrač ní  program Zaměstnanost

Í 1. Zaměstnavatel prohlaš urje a odpoví dázato,ž e jeve smyslu ustanovení  § 45 odst. 2 pí sm. n) zákona č .372t2o11
Sb., zákon o zdravotní c;h služ bách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pojiš těn na odpovědnost za š kody způ sobené
poskytován í m :zdravotn í ch služ eb.

12. Zaměstnavatel bere na vědomí  povinnost \PVZ z\ ,,eí ejnit tuto Smlouvu v Registru smluv vedené m ministerstvem
vnitra, v souladu se zákrrnem č .34Ol2O15 Sb., o registru smluv, v platné m znění .

13. Zaměstnavatel se zavazz-uje dodž ovat minimum povinné  publicity (pří loha č . 6 a 7) dle platných pravidel výzvy č .
114 oPz.

V. Práva a povinnosti IPVZ

lPVZ se zavaz:.uje hradit Zaměstnavateli výš e spelcifikované  osobní  náklady a ú č astnické  poplatky za ú č ast na
vzdé lávací ch aktivitách uvedených v lndividuální m vzdělávací m plánu Zaměstnance a poplatek za první  atestač ní
zkouŠ ku na základě jeh,o faktur ve lhů tách splatnosti, převodem na jeho ú č et uvedený v záhlaví  smlouvy. Úhrada
osobní ch nákladŮ mů ž ie být poskytnuta pouze ve výš i dle zaslaných ú č etní ch dokladů  Zaměstnavatelem
a vyú č tování  cestovní ch náhrad Zaměstnance, a to do výš e způ sobilých nákladů  dle platných pravidel výzvy č .
114 oPz.

Osobní náklad'l mohou být refundovány pouze za dobu ú č astiZaměstnance na vzdělávací aktivitě (l1. zakaž dou
hodinu ÚČ asti ilaměstnetnce na vzdělávací ch akcí ch v rámci Projektu a prokázané  cestovní  náhrady) dle č lánku
lll., bodu 2. té to Smlouvy.

IPVZ jako realizátor Prr: jektu je na základě pověř'ení  ří dí cí ho orgánu OPZ oprávněn zpracovávat osobní  ú daje
Zaměstnance vč etně citlivých ú dajů  (dále jen ,,osobní  ú daje"), za ú č elem prokázání  řádné ho a efektivní ho
nakládání  s velřejnými prostředky, které  byly nir realizaci Projektu poskytnuty, a to v rozsahu uvedené m
v následují cí m bodě č . 4.. tohoto č lánku a po dobu rr něm uvedenou.

| PVZ prohlaš u]e, ž e s osobní mi ú daji o Zaměstnancí ch, kteří  se ú č astní  vzdělávací ch aktivit, bude nakládat
v souladu s Naří zení m Evropské ho parlamentu a llady (EU) č . 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracování nr osobní c;h ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení
o ochraně osotlní ch ú dajů ):

a) osobní  ú derle ve tyz:"ické  podobě, tj, listinné  ú daje č i na nosič í ch dat, budou uchovávány v uzamykatelných
schránkách, a to po dobu deseti let od ukonč ení  realizace projektu. Bez zbyteč né ho odkladu po uplynutí  té to
doby je lP\ lZ povinen prové st likvidaci těchto osobní ch ú dajů ;

b) osobní  ú daie v elektronické  podobě budou zprercovávány v lS ESF 2014+ ,jehož  správcem je MPSV, které  pro
| PVZ zalistí  pří stu pová hesla ;

c) pří stup ke;rpracová,ýaným osobní m ú dajů m lP'ýZ umož ní  pouze Řidicí mu orgánu OPZ, svým zaměstnanců m
a orgánů m oprávněným provádět kontrolu;

d) zaměstnanci IPVZ, kteným bude umož něn pří s; tup ke zpracovávaným osobní m ú dajů m, budou prokazatelně
pouč eni o povinnosti zachovávat mlč enlivost;

e) pokud budou osobní  ú daje Zaměstnance zprar:ovávány dalš í mi osobami, má \PVZ povinnost uzavří t s těmito
dalš í mioscrbami smlouvu s tí m, ž e stejnou povinnost budou mí t tyto dalš í osoby se svými dodavateli.

Osobní  ú daje Zlaměstnanců  je \PVZ oprávněn zprercovávat a zpří stupňovat Ří dí cí mu orgánu OPZ jakož to správci
podle Naří zení  Evropsklé ho parlamentu a Rady t,EU) č . 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracování m o]sobní ch tldajů  a o volné m pohybu tilchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o
ochraně osobní ch ú dajů ), a to pouze vrozsahu,rymezené m vObecné  č ásti pravidel pro ž adatele a pří jemce
v rámci OPZ a uýhradně v souvislosti s realizací  projektu, zejmé na pak při pří pravě zpráv o realizaci projektu.

vl. kontrola

Veš kerá dokumentace k refundování  osobní ch nákladů  a ú č astnických poplatků  za ú č ast na vzdělávací ch
aktivitách a poplatku za první  atestač ní  zkouš ku v souvislosti s ú č astí  Zaměstnance v Projektu podlé há kontrole.
Kontrolu jsou oprávněni provádět lPVZ, Ministersft,o zdravotnictví , MPSV, Ministerstvo financí , Nejvyš š í  kontrolní
ú řad, Evropská komise, Evropský ú č etní  dvů r, pří padně dalš í  orgány pověřené  k výkonu kontroly.

Kontrola plněirí  záva:zků  plynoucí ch z té to §imlouvy je prováděna způ sobem stanoveným v zákoně
č ,320l2OO1 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně něktených zákonů , ve znění  pozdějš í ch
předpisů , vč etně ověření uýš e skuteč ně vyplacenýc;h mzdových nákladů  na Zaměstnance.

3. Zaměstnavatel je povilten umož nit provedení  kontroly vš ech dokladů  vztahují cí ch se k ú hradě finanč ní ch
prostředkŮ a k č innosk> m, které  realizuje dle té t,o Smlouvy, umož nit prů běž né  ověřování  provádění  č inností ,

lnstitut postgraduálniho yzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská2412/85, í 00 05 Praha 1o, lč :  l)oo23841
e-mai t :  ipv-z@ipv-Z. cz, we| l:  www. ipvz:.cz
te[ .:  + 420 Z71 019 111,í ax: + 420271 O19 428

2.

3.

4,

5.

1.

2.

.*. • • Evropská unie 
Evropský sociální fond • • . ... 

••• Operační program Zaměstnanost 

11. Zaměstnavatel prohlašuje a odpovídá za to, že je \/e smyslu ustanovení § 45 odst. 2 písm. n) zákona Č . 372/2011 
Sb., zákon o zdravotních službách, ve znění pozdě j ších předpisů , pojištěn na odpovědnost za škody způsobené 
poskytováním zdravotních služeb. 

12. Zaměstnavatel bere na vědomí povinnost IPVZ zveřejnit tuto Smlouvu v Registru smluv vedeném ministerstvem 
vnitra , v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, v platném znění. 

13. Zaměstnavatel se zavazuje dodržovat minimum povinné publicity (příloha Č . 6 a 7) dle platných pravidel výzvy Č . 

1140PZ. 

V. Práva a povinnosti IPVZ 

1. IPVZ se zavazuje hradit Zaměstnavateli výše specifikované osobní náklady a účas t nické poplatky za účast na 
vzdělávacích aktivitách uvedených v Individuálním vzdělávacím plánu Zaměstnance a poplatek za první atestační 
zkoušku na zá ladě jeho faktur ve lhůtách splatnosti, převodem na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy. Úhrada 
osobních nákladů může být poskytnuta pouze ve výši dle zaslaných ú četních dokladů Zaměstnavatelem 

a vyúčtování cestovn ích náhrad Zaměstnance , a to do výše způsobilých nákladů dle platných pravidel výzvy č . 

1140PZ. 

2. Osobní náklady mohou být refundovány pouze za dobu účasti Zaměstna n ce na vzdělávací aktivitě (tj . za každou 
hodinu účasti Zaměstnance na vzdělávacích akcích v rámci Projektu a prokázané cestovní náhrady) dle článku 
III. , bodu 2. této Smlouvy. 

3. IPVZ jako real izátor Projektu je na základě pověř'ení řídícího orgánu OPZ oprávněn zpracovávat osobní údaje 
Zaměstnance včetně citlivých údajů (dále jen "osobní údaje"), za účelem prokázání ř ádného a efektivního 
nakládán í s vH ř ejnými prostředky , které byly na realizaci Projektu poskytnuty, a to v rozsahu uvedeném 
v následujícím bodě Č . 4. tohoto článku a po dobu v něm uvedenou. 

4. IPVZ prohlašu.ie, že s osobními údaji o Zaměstnancích , kteří se účas t ní vzdělávacích aktivit, bude nakládat 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č . 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) : 

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou uchovávány v uzamykatelných 
schránkách, a to po dobu deseti let od ukončen í realizace projektu . Bez zbytečného odkladu po uplynutí této 
doby je IPVZ povinen provést likvidaci těchto osobních údajů ; 

b) osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány viS ESF 2014+, jehož správcem je MPSV, které pro 
IPVZ zajistí přístupová hesla; 

c) přístup ke zpracovávaným osobním údajům IPVZ umožní pouze Řídicímu orgánu OPZ, svým zaměstnancům 
a orgánům oprávněným provádět kontrolu ; 

d) zaměstnanci IPVZ, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním údajům , budou prokazatelně 
poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost; 

e) pokud budou osobní údaje Zaměstnance zpracovávány dalšími osobami , má IPVZ povinnost uzavřít s těmito 
dalšími osobami smlouvu s tím, že stejnou povinnost budou mít tyto další osoby se svými dodavateli. 

5. Osobní údaje Zaměstnanců je IPVZ oprávněn zpracovávat a zpřístupňovat Řídícímu orgánu OPZ jakožto správci 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č . 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajlJ), a to pouze v rozsahu vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce 
v rámci OPZ a výhradně v souvislosti s realizací projektu, zejména pak při přípravě zprávo realizaci projektu . 

VI. Kontrola 

1. Veškerá dokumentace k refundování osobních nákladů a účastn i ckých poplatků za účast na vzdělávacích 

aktivitách a poplatku za první atestační zkoušku v souvislosti s účastí Zaměstnance v Projektu podléhá kontrole . 
Kontrolu jsou oprávněn i provádět IPVZ, Ministerstvo zdravotnictví, MPSV, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 
úřad , Evropská komise, Evropský účetní dvůr, případně další orgány pově ř ené k výkonu kontroly. 

2. Kontrola pl n ě n í závazků plynoucích z této Smlouvy je prováděna způsobem stanoveným v zákoně 
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veře j né správě a o změně některých zákon ů, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně ověření výše sku t ečně vyplacených mzdových nákladů na Zaměstnance . 

3. Zaměstnava t el je povinen umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k ú hradě finančních 

prostředků a k činnostem , které realizuje dle této Smlouvy, umožnit průběžné ověřován í prováděn í činností, 

Institut postgraduálního vzděláván í ve zdravotnictví 
Ruská 2412/85, 10005 Praha 10, I č : 00023841 
e-mail: ipvz@ipvz.cz. wel) : www.ipvz.cz 
tel. : +420271 019 111 , fa x: +420 271 019 428 



Evrqlská unie
Evropský sociárlní  fond

Operač ní  program Zaměstnanost

k nimž  se zavázal dle té to Smlouvy a poskytnout souč innost vš em osobám oprávněným k provádění  kontrolY,

pří p. jejich zrrrocněnců m. Těmito oprávné nými oso_bami jsou lPVZ a j í m pověřené  osobY, Ministerstvo

)ai"uótňi"tuí  a ií m | ověřené  osoby, Úpsv a j í m pověřené  oŠ oby, ú zemní  flnalč 1! orgánY, Minjsterstvo financÍ ,

Nejvyš š í  kontro'lní  Ůřrd, Europskí  komise a É vroprský ú č etní  dvů r, pří padně dalŠ Í  orgánY oPráVněné  k výkonu

kontroly.

4. V pří padě, ž e 1ontrolu provede j iný orgán kontroly než  IPVZ, Zaměstnavatel bude bez zbYteČ né ho odkladu

pí š emne infornnvat tpÝz o opátránicň k nápravii, která mu byla ulož ena, a o realizaci uloŽených oPatření

k nápravě.

vll. Archivilce dokumentů

Zaměstnavatel se zavazuje řádně uchovávat dokuntenty a ú č etní  doklady souvisejí cí  s PoskYtnutí m Pří sPěvku

a č innostmi, které  realizujel dle té to Smlouvy, a to v Š ouladu s platnými 
-Právní mi 

PředPisY Č R a EvroPských

společ enství , nejmtině po Ó,cou 10 let od ukon-č ení  projektu, přič emž  tato lhů ta zač í ná běŽet 1. ledna následují cí ho

kálendářní ho rotiu pote, kdy byla pří jemci vyplacena zzivěreč ná platba, pří p. kdy Pří jemce Poukázal PřePlatek dotace

stanovený na základě scnváteňé no vyú č tování  výdajů  v závěreč né  ž ádosti o platbu zpět poskytovateli. Zaměstnavatel

je po tutó dobu povinen na ž ádost irvz zpristupnit t lrVZ nebo j í m pověřeným osobám veŠ keré  takto uchovávané
'doŘumenty 

a předat tyto dokumenty k prověření , kontrole a vyhotovení kopií .

Vlll. Poruš ení  povinností  Zaměstnavatele

V pří padě, ž e v dů sledku poruš ení  povinností  ze strany Zaměstnavatele bude MPSV krátit | PVZ v rámci Projektu

způ sobilé  výdaje, jer zaměstrravatel povinen uhradit lpv,z vzniklou š kodu.

lx. závěreěná ustanovení

1. Tato Smlouva rrabývá platnosti dnem její ho podpisu poslední  smluvní  stranou a ÚČ innosti dnem její ho uveřejnění

dle zákona č ,34Ol2O15 Sb., v platné m znění . Smlouvu uveřejní lPVZ.

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzaví rána na dobu urč itou. Platnost a ú č innost té to SmlouvY konČ Í  ukonČ ení m

Projektu dle č l. l. bodu 4. té to Smlouvy, nejpozději 31. 12.2022, s rnýjimkou ustanovení  Č l. Vl. a Vll. té to Smlouvy,

které  stanoví  archivač ní  dobu dokumentace a kontrolní  č innosti.

3. Jaké koliv změrry nebo doplnění  té to Smlouvy je mož né  provádět pouze na základě dohodY smluvní ch stran

prostřednictví nr pí semných vzestupně č í slovaných dodatků  oboustranně PodePsaných. Jiná forma změnY té to

Smlouvy je vylouč ena.

3.1.Za změnu Snrlouvy nejsou považ ovány ú pravy pi'í loh té to Smlouvy. Úpravy znění  pří loh se provádějí  na základé

pí semné ho oznámení  lPVZ e-mailem. O ú pral,ě lndividuální ho vzdělávací ho plánu informuje Zaměstnanec

zaměstnavatele e-mailem.

4. Kontaktní  osotpu pro potřeby té to Smlouvy a pro potřeby Projektu je Odborný asistent-koordinátor Pro Projekt

Dětské  nástavlrové  obory spé cializač ní ho vzdělávlání  uvedený na webových stránkách IPYZ. Zmé nY kontaktní ch

osob nejsou provaž ováný za zmé nu Smlouvy a lze je uč init jednostranným pí semným oznámení m Pří sluŠ né

smluvní  str"ny. Zmé na kóntaktní  osoby je ú č inná dnem doruč ení  pí semné ho oznámení  o změně kontaktní  osobY.

5, práva a povinrrostivyplývají cí z té to Smlouvy přechází na právní ho nástupce Zaměstnavatele.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e pokud se podmí nkami té to Smlouvy na základě vzájemné  dohodY ří dilY j iŽ ode dne

dojednání  obr;ahu té tc, Š mlouvy před její m podplisem, považ ují  veš kerá vzájemná plnění  poskytnutá ode dne

dojednání  obs;ahu té to Smlouvy do dne nabytí  ú č irrnosti té to Smlouvy za plnění  poskytnutá dle té to SmlouvY.

7. Vpří padě zruš ení  pracovní ho/služ ební ho poměru mezi Zaměstnancem a Zaměstnavatelem bude tato Smlouva

ukonč ena dolrodou. Scluč ástí  dohody bude vž dy řádné  vyú č tování  nákladů  a způ sob finanČ ní ho vypořádánÍ .

8. Zaměstnavatell ani Zanrěstnanec neč erpá za stejnrým ú č elem, ktený je obsahem té to SmlouvY, finanČ ní  ProstředkY

z j iných finani;ní ch nástrojů  Evropské  unie č iz j inlich veřejných zdrojů . Zaměstnavatel neČ erPá dotacize státní ho

rozpbetu na rezidenč ní  mí sto dle zákona č . 95t2OO4 Sb., o podmí nkách zí skávání  a uznávání  odborné

způ sobilosti a specializ:ované  způ sobilosti k výkonu zdravotnické ho povolání  lé kaře, zubní ho lé kaře a farmaceuta,

v platné m znč rní .

9, Tato SmlouvaL je vyhotovena ve třech stejnopir;ech , z nichž  jedno vyhotovení  obdrŽÍ  Zaměstnavatel a dvě

vyhotoven í  obdrž í  IPVZ.

lnstitut postgraduálnihrr vzdětáváni ve zdravotnictvi
Ruská 2412l85, í 00 05 f'raha 10, lC: 0002384í
e-mai[ :  ip\ rz@ipvz.cz, web: www. ipt12.62

te[ ,:  + 420 Z71 O19 111, fax:  + 420 71'1 019 478

.". • * • • 
Evropská unie 
Evropský sociální fond 

• * ••• Operačn í program Zaměstnanost 

k nimž se zavázal dle této Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, 
příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou IPVZ a jím pověřené osoby, Ministerstvo 
zdravotnictví a j ím pověřené osoby, MPSV a j ím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr , případně další orgány oprávněné k výkonu 
kontroly. 

4. V případě, že kontrolu provede jiný orgán kontroly než IPVZ, Zaměstnavatel bude bez zbytečného odkladu 
písemně informovat IPVZ o opatřeních k nápravé, která mu byla uložena, a o realizaci uložených opatření 
k nápravě. 

VII. Archivace dokumentů 

Zaměstnavatel se zavazuje řádně uchovávat dokumenty a účetní doklady související s poskytnutím p ř íspěvku 

a činnostmi, které realizuje dle této Smlouvy, a to v souladu s platnými právními předpisy CR a Evropských 
společenství , nejméně po dobu 10 let od ukončení projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího 
kalendářního roku poté, kdy byla příjemci vyplacena závěrečná platba, př í p . kdy příjemce poukázal přeplatek dotace 
stanovený na základě schváleného vyúčtování výda j ů v závěrečné žádosti o platbu zpět poskytovateli. Zaměstnavatel 
je po tuto dobu povinen na žádost IPVZ zpřístupnit IPVZ nebo jím pověřeným osobám veškeré takto uchovávané 
dokumenty a předat tyto dokumenty k prověření, kontrole a vyhotovení kopií. 

VIII. Porušení povinností Zaměstnavatele 

V případě , že v důsledku porušení povinností ze strany Zaměstnavatele bude MPSV krátit IPVZ v rámci Projektu 
způsobilé výdaje, je Zaměstnavatel povinen uhradit IPVZ vzniklou škodu. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jej ího uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu uveřejn í IPVZ. 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a ú činnost této Smlouvy končí ukončením 

Projektu dle čl. I. bodu 4. této Smlouvy, nejpozději 31 . 12. 2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. této Smlouvy, 
které stanoví a rc hivační dobu dokumentace a kontrolní činnost i. 

3. Jakékoliv změ n y nebo doplněn í této Smlouvy je možné provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
prostřednictvím písemných vzestupně číslovaných dodatků oboustranně podepsaných. Jiná forma změny této 
Smlouvy je vyloučena . 

3.1. Za změnu Smlouvy nejsou považovány úpravy pi'íloh této Smlouvy. Úpravy znění příloh se provádějí na základě 
písemného oznámení IPVZ e-mailem. O úpravě Individuálního vzdě l ávacího plánu informuje Zaměstnanec 
Zaměstnavat e le e-mailem. 

4. Kontaktn í osobou pro potřeby této Smlouvy a pro potřeby Projektu je Odborný asistent-koordinátor pro Projekt 
Dětské nástavbové obory special i začního vzděláv á ní uvedený na webových stránkách IPVZ. Změny kontaktních 
osob nejsou považovány za změnu Smlouvy a lze je učinit jednostranným písemným oznámením příslušné 
smluvní strany. Změna kontaktn í osoby je účinná dnem doručení písemného oznámení o změně kontaktní osoby. 

5. Práva a povinnosti vyplývaj ící z této Smlouvy přechází na právního nástupce Zaměst n avatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že pokud se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 
dojednání obsahu této Smlouvy před jejím podpisem, považují veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
dojednání ob~ ; ahu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy za plněn í poskytnutá dle této Smlouvy. 

7. V případě zrušení pracovního/služebního poměru mezi Zaměstnancem a Zaměstnavatelem bude tato Smlouva 
ukončena dohodou. Součástí dohody bude vždy řádné vyúčtování nákladů a způsob finančního vypořádání. 

8. Zaměstnavatel ani Zaměstnanec nečerpá za stejným účelem , který je obsahem této Smlouvy, f inančn í prostředky 

z jiných financ:ních nástrojů Evropské unie či z jiných veřejných zdrojů . Zaměstnavatel nečerpá dotaci ze státního 
rozpoč t u na rezidenční místo dle zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné 
způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře , zubního lékaře a farmaceuta, 
v platném z n Ě : ní. 

9. Tato SmlOUVal je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Zaměstnavatel a dvě 
vyhotovení obdrží IPVZ. 

Institut postgraduálniho vzdělávání ve zdravotnictví 

Ruská 2412/85, 10005 Praha 10, I Č : 00023841 
e -mail : ipvz@ipvz.cz. w , ~ b: www .ipvz.cz 
te l. : .. 420 271 019 111 , 'fax: +420 271 019 428 



Evropská unie
Evropský socititní  fond
Operač ní  prollram Zaměstnanost

,0 
9 -| ] 9- uozu

V Praze dne ........,...... LnstiJttt..

X. Pří lohy ke Smlouvě

Nedí lnou souč ást té to Smlouvy tvoří  ní ž e uvedené  pří lohy:

í . lndividuální  vzdělávací  plán

2. Souhrnný soupis nákladů

3. Evidence cestovrré ho

4. Č estné  prohláš errí  k vyplar:eným mzdám

5. Nálež itosti faktury, - vzor

6, Minimum povinné  publicity

7. Povinný plakát Aí }

MUDr. lrena Maří koviá, MBA

lnstitut postgraduální ho vzdělávání  ve zdravotnictví

lng, Š tefan Nebus, náměstek pro ří zení lidských zdrojů

Krajská nemocnice Liberec, a. s.

lnstitut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská2412185, í 00 05 Praha 1O, lč :  00023841
e-mail:  iprz6ipvz.cz, web: www.iprz.c,z
te[ .:  + 420 z71 o19 111, fax:  + 4z0 z71 o19 42s

, 

*** * * * • 
* * •• * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
O p era č n í program Zamě s tnanost 

x. Přílohy ke Smlouvě 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří níže uvedené přílohy : 

1. Individuální vzdělávací plán 

2. Souhrnný soupis nák l ad ů 

3. Evidence cestovného 

4. Čestné prohlášení k vyplaceným mzdám 

5. Náležitosti faktury - vzor 

6. Minimum povinné publicity 

7. Povinný plakát MI 

ˇ0 9 -ll9- ~ O Z Z . 
V Praze dne ..... . ... ... ... . 8. tl.t ................. . .... . .. . 

.... ...... .. .. .. . .... ... .. . 

MUDr. Irena Ma ř íková , MBA 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

Institut postgraduálniho vzdělávání ve zdravotnictví 

Ruská 2412 / 85, 10005 Praha 10, I Č: 00023841 

e-mail: ipvz@ipvz.cz. web: www.ipvz.cz 
tel.: +420271019 111, fax: +420271019 428 

V .~ťu~{/. ~ n~ ... ;,_ dn~ . :b. : ? .... e . ~ ... 

. .... ..... . 
Ing. Štefan Nebus, n áměstek pro řízení lidských zdro jů 

Krajská nemocnice Liberec, a. s. 



Evropská unie,

Evropský soci;ální  í ond
Operač ni program Zaměstnanost

Pří loha č . 1

lndividuál ní  vzděI  ávací  plán

Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdě!ávání ,

reg istrač n í  č  í slo Proj ekt u :  CZ. 03.2. 63/0. 0/0. 0 l 20 _1 1 41 001 1 907

ú č astní k pnojektu, 

datum narození :  

Úč astní k projektu sel na základě uzavřené  smlouvy zavaz$e k ú č asti na ní ž e vyjmenovaných projektových
vzdělávací c;h aktivitách, které  jsou v souladu s platným vzdělávací m programem specializač ní ho vzdělávání .
Tyto vzdělávací  aktitt ity absolvuje v období  od utzavření  smlouvy do 31. 12.2022.

Souhrn pož adované  podpory musí  býl minimálrrě 40 hodin bagatelní  podpory. Výuková hodina v rámci
vzdělávání  ,ie vž dy 60 minut.

1. Úč ast na povinných teoretických kurzech dle platné ho vzdělávací ho programu:

- kurz Lé kařská první pomoc;
- kurz Základy zdravotnické  legislativy, etiky a komunikace;
- kurz Preven,ce š kodlivé ho už í vání  návykových látek (NL) a lé č ba závislostí ;
- kurz Radiač ní  ochrana;

V jaké m č ar;ové m období  (rok) plánujete tyto kurzy absolvovat:2022

2. Úč ast na povinné  odborné  praxi v milximální m rozsahu 24 měsí ců  dle pIatné ho vzdělá_
vací hol programu.

poč et měsí r:ů  praxe, které  bude ú č astní k absolvovat:  4

3. Atestace

V jaké m č asové m otrdobí  (rok) plánujete atestar: i absolvovat:  2023

Tento individuální vzdělávací  plán je nedí lnou souč ástí  smlouvy ,,Smlouva o podmí nkách ú č asti v Projektu
Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání ,
registrač n í  ilí slo Projektu :  CZ.03.2.63/0.0/0.0/2Cl_ 1 1 4 lO01 1 907".

Podpis ú

lnstitut postgraduálniho rzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha 1(t

e-mai[ :  ipvz@ipvz.cz, web: www.ip\ .z.cz
te[ .:  + 420 271 019 111, fax:  + 420 271 019 428

*** * * * * * * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Ope r ačn í program Zaměstnanost 

Individuální vzdělávací plán 

Příloha č . 1 

Dětské nástavbové obory specializačního vzděláván í, 

registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 

účastník plrojektu, 

datum narození: 

Účastník projektu se na základě uza vř ené smlouvy zavazuje k účasti na níže vyjmenovaných projektových 
vzdělávacích aktivitách , které jsou v souladu s platným vzdělávacím programem specializační ho vzdě lávání. 

Tyto vzdělávac í aktivity absolvuje v období od u zavření smlouvy do 31 . 12. 2022. 

Souhrn požadované podpory musí být minimálně 40 hodin bagatelní podpory. Výuková hodina v rámci 
vzdě láván í je vždy 60 minut. 

1. Účas t na povinných teoretických kurzech dle platného vzdělávacího programu: 

kurz Lékařská první pomoc; 
kurz Základy zdravotnické legislativy, etiky a komunikace; 
kurz Prevence škodl ivého užívání návykových látek (NL) a léčba závislostí; 
kurz Radiační ochrana; 

V jakém časovém období (rok) plánujete tyto kurzy absolvovat: 2022 

2. Účas t na povinné odborné praxi v maximálním rozsahu 24 měsíců dle platného vzdělá
vacíhol programu. 

Počet měsí c ů praxe, které bude účastník absolvovat: 4 

3. Atestace 

V jakém časovém období (rok) plánujete atestaci absolvovat: 2023 

Tento individuální vzdělávací plán je nedílnou součástí smlouvy "Smlouva o podmínkách účasti v Projektu 
Dětské nástavbové obory specializačníh o vzděláván í, 

registrační i5íslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0 .0/20_114/001190T' . 

V ··· · ···· ·· · 

POdP

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

Ruská 85 , 100 05 Praha 10 
e·mail: ipvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel. : +420271019111 , fax: +420271019428 



Evropská urnie
Evropský sociátní  fond
Oprerač ní  program Zaměstnanost

Názevprojektu:  Dětské nástavbové oboryspeciirlizač ní hovzdělávání
Registrač ní  č í slo projektu :  CZ.03.2.63 l o.o lo.ol 20 _1t4l oo1,Lgo7

Pří loha č . 2

zaměstnavatel

ú č astní k

sledované  období

Podpis odpovědné ho pracol,n í ka

Typ náklarlu Nárokovan,á č ástka v rámci or,oiektu
mzdové  náklady
jí zdné

ubytování

ú č a:; tnický poplatek

Celkem
0,0(

Datum

*** * * 
* * * * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

P říloha Č. 2 

Název projektu : Dě t ské nástavbové obory specializačního vzdělávání 

Registračn í číslo projektu: CZ.03.2.63jO.OjO.Oj20_114j0011907 

Souhrnný soupis nákladů 

Zaměstnavatel 

Účastník 

Sledované období 

Typ nákladu Nárokovaná částka v rámci projektu 
mzdové náklady 

jízdné 

ubytování 

účastnický poplatek 

Celkem !~ ,- 0,00 

Dat um 

Podpis odpovědn ého pracovníka 



(!

= co(Jfi,o-
o_c

.oJ

E>
ooo-9o.9o-

Eoo-

E(o
o

>
(J

\<()()('

Tootrvl
,oE(§
N

ltoT
,

llo.otrooT
,o.rl

ť
n

,<
-j

(§
soo-

,E.(§

\í!
6F.
§H>

r{
oťE

'\
)(J 

š
'

t! 
r,{

I
(!c)
'ú

N
o'>
cL?
0,0
ř,š
o 

._:

€r*.o 
(o

3 
,"!

ll 
|n

>
lc

.S
! r*i

ir|J
\(!c5
.o .v
Jo)

,69
ócL
-oŤ

:9
9,b
o.ť
řjE
N

h
o

\1g
 

0.,

z.Ý

uaoí!cP(á
,(}

p
Ecí6

oN
.-EcíU

n
,E

 b
5H

H
.(§.>

'=
-Ý

 _)a.-
R

 x,ř
§§b
ň

ň
o'

E
l

(u
lR

>
|Jl 

L
,>

 -c
).6
\oc
oE
69U

 
|rl
0)
9

xJyooo

c.(§oll)\oT
,o(,(!oN\(!

z

Eo.!6(J

c\í!L]9E
trtt
JIo
í)!trtr
lU

o
iřotLo
rcJ
|)c
.i! E
|- 

>
9

.:i 
,=

(,|^
)ooÉ

..-*..-* ..-
* ..-
* * ..-** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Název projektu: Dětské nástavbové obory specializačního vzdělávání 

Registrační čísio projektu: CZ.03.z.63iO.OiO.Oi20_1l4j0011907 Příloha Č. 3 

- ------- ------ - -- - -------- -- --------------------. 

Evidence cestovného 

~._- .--=t--- .. =i Zaměstnavatel 

Sledované období 

Jméno a příjmení Datum konání C Ik ••• I 
Rok Měsíc Název akce Jízdné Ubytování 

e ova vyse 

účastníka školení akce cestovní náhradY
1 

" ,,'" ,,~ I 
V,VV I\L 

Celkem 0,00 Kč 

Datum 

Podpis odpovědného pracovníka 



Evropská unie
Evropský, sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Pří toha č . 4

č esrruÉ  pRoHLÁš ENí  K vyplAcEttÝu uzoÁu

Název společ nosti:

Sí dlo:

lč :

Zastoupená:

dále jen zaměstnavatel

Tí mto za zaměstnavatele č estně prohlaš uji, ž e za období  by| y

za...jmé no ÚČ ,astnÍ ka projektu,.. .,.. vyplaceny mzdy a uhrazeny odvody na sociální  a

zdravotní  pojiiitění , zálohové  daně z pří jmu, za zaměstnavatele i za zaměstnance v rámci

zPŮsobilých výdajŮ pro| ektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání , reg. č í slo
CZ.03.2.63l0.0/0.0/20_'l1410011907 v řádné m termí nu, v plné  výš i v souladu s přilož enou

rekapitulací  mzcJových výdajů .

Osoba odpově< lná za mzdovou a personální agendu:

Jmé no:

Podpis:

Datum:

lnstitut postgraduální ho vzdělávání  ve zdravotnictví
Ruská 85, í 00 05 Praha í 0
e-mail:  ipvz@ipw,cz, web: wwv/ .ip\ rz,cz
tel. :  + 420 Z71 019 1 

'1 
1 , fax:  + 4Z0 271 01 9 428

* * * * * * * * * * * * 

Evropská unie 

Evropský sociální fond 
Opera č ní program Zaměstnanost 

ČESTNÉ PROHLÁŠENí K VYPLACENÝM MZDÁM 

Název společ n osti : 

Sídlo: 

IČ : 

Zastoupená: 

dále jen zaměs t navatel 

Tímto za zaměstnavatele čestně prohlašuji , že za období 

P ř íloha Č . 4 

byly 

za .. .jméno ú č a stn í ka projektu ... ...................... vyplaceny mzdy a uhrazeny odvody na sociální a 

zdravotní pojii;těn í , zálohové daně z příjmu , za zaměstnavatele i za zaměstnance v rámci 

způsob i lých výdaj ů projektu Dětské nástavbové obory spec i alizačního vzděláván í , reg. číslo 

CZ.03.2 .63/0.0l0.0/20_114/0011907 v ř ádném termínu, v plné výši v souladu s p ř iloženou 

rekapitulací mzdových výdaj ů . 

Osoba odpovědná za mzdovou a personální agendu: 

Jméno: 

Podpis: 

Datum: 

Instítut postgraduálního vzdě lá ván í ve zdravotnictví 
Ruská 85, 100 05 Pra ha 10 

e·mail: ipvz@ipvz.cz, web: www. ipvz.cz 
t e l. : +420 27101 9 111, fax: +420271019 428 



Pří loha č . 5

FAKTURA _ DAŇOVÝ DOKLAD

VZoR Pořadové  č í slo: Datum vystavení : DaL zdanit. plnění ;

D ODAVATEL ] 'látce, ktcrý uskutcč ňujc zdanitelné  plnění :

DIČ :

peněž ní  ú stav:

č í slo ú č tu /  kód:

Konstantní  symbol:  0308

oDBĚRATEL:

lnstitut postgraduální ho vzdělávání  ve zdravotnictví

Ruská 85

í 00 05 Praha 10IČ : 
_

Mí sto podnikání

Platební  podmí nky

Denodesl.fakrury:  @ DlČ  CZ0002384|

Forma ú hrady: lČ :  OOO23841

Celkem:

Předmět plnění

(zdanitelné ho)

Jed.

množ .

CenaCZK Sazba

%  DPH

celkem czk
zajedn. I  celkembezDPH DPH cenavč . DPH

l 2 3 l 4 (s1.2x3) 6 (sl. 5x4) 7 (sl. ó+ 4)

Název projektu:  Dětské  nástavbové  obory specializač ní hcl vzdé lávání

Registrač n í  č í slo projr;ktu:  CZ.t)3.2.631 0.0 l 0.0 l 20 1 1 4 t OO 1 1 gO7

N ázev v zdé láv ací  a kt vity :

Datum konání  od - do:

přefakturováváme:

- Refundaci hrr;bé  mzdy pana (paní )
- Refundaci sor; iální ho pojiš tění zaměstnavatel
- Refundaci zdravotní ho pojiš tění  zaměstnavatel
- cestovní  náhrady (faktura za ubytování , doklady o nákupu j í zdenek za bus

č ivlak)
- Uč astnický pcrplatek

Vyřizuje: Tel.:

5

CELKEM x Úrrna.nĚ

P ří l o h a Č. 5 

F AKT U RA-D AŇ O V Ý DOKLAD 

VZOR Pořa d ové číslo: Datum vystavení: Dat. zdanit. p ln ě n í: 

DODAVATEL Plátce, který uskutcčliujc zdanitelné pln ěni: Peněž n í ústav: 

Číslo ú čtu / kód : 

Konstantní symbol: 0308 

ODBĚRAT E L : 

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

DI Č: Ruská 85 

IČ: 10005 Praha 10 

M ísto podnikání 

Platební podmínky 

Den odesl. faktury: I Splatnost: Di Č : CZOOO23841 

Fonna úhrady: IČ : 00023841 

Celkem: 

Př e dmět plněn í Jed. CenaCZK Sazba Celkem CZK 

(zdanitelného) množ. zajedno I celkem bez DPH % DPH DPH cena vč . DPH 

I 2 3 I 4 (sl. 2x3) 5 6(sl. 5x4) 7 (sl. 6+4) 

Název projektu: Dětské nástavbové obory speciali z a č ního vzděl á vání 

Registrační č í slo projektu : CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 

Název vzdělávací aktivity : 

Datum konán í od - do: 

Přefakturováv á me : 

- Refundaci hrubé mzdy pana (paní) 
- Refundaci sociálního poj i štění zaměstnavatel 

- Refundaci zdravotního pojištěn í zaměst n ava t el 

- Cestovn í náhrady (faktura za ubytování, doklady () nákupu jízdenek za bus 
či vlak) 

- Účas t nický poplatek 

CELKEM K ÚHRt\D Ě 

Vyřizu j e : I Tel. : I 



Evropská unie
Evropský soci; ilni fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Pří loha č . 6

Povinnosti pří jemců  v oblasti in| ormování  d komunikace

- Během realizace projektu je pří jemce povinen informovat veřejnost o podpoře:

o Zveře.inění m na web, Stránkách ->  struč n\ i popis, vč etně cí lů  a výsledků  ->  zdů razní , ž e na daný projekt
je poskytována podpora z EU ->  informacr-. aktualizuje

o Spravuje prezentaci projektu na portálu efcr.cz ->  dle potřeby aktualizuje
o Umí stí  alespoň 1 povinný plakát velikosti minimálně 43 s informacemi o projektu v mí stě realizace

projel< tu, snadno viditelné  mí sto pro veřejnost ->  na vš ech mí stech realizace ->  ví ce projektů  na jeden
plakát ->  nutno využ í t elektronickou š ablcrnu https:/ / publicita.dotaceeu.czlgen/krok1

lnformač ní a komunikač ní aktivity, kde je nutné  vizr,rální  identitu dodrž ovat:

o povinrrý plakát, doč asná deska, stálá deska nebo billboard (viz kap. 19.1, bod lc) a 1d);

o webo,ré  stránky, microsity, sociální  mé dia informují cí o projektu;

o propagač ní  tiskoviny (brož ury, letáky, plakáty, publikace, š kolicí  materiály) a propagač ní  předměty;

o propagaČ ní  audiovizuální  materiály (reklarnní  spoty, product placement, sponzorské  vzkazy, reportáž e,
pořady);

o inzerce (internet, t isk, outdoor);

o soutě: ie (s výjimkou cen do soutěž í );

o komu nikaČ ní  akce (semináře, workshopy, konference, tiskové  konference, výstavy, veletrhy);

o PR vý:; tupy přijejich distribuci (tiskové  zprávy, informace pro mé dia);

o dokurnenty urč :ené  pro veřejnost č i cí lové  skupiny projektu (vstupní , výstupní / závěreč né  zprávy,
analý z:.y, certifi káty, preze nč n í  l isti ny a pod. ).

Není  nutné  použ í vat

o lnterní  rJokumenty;

o archival!ní  š anony;

o elektronická i listinná komunikace;

o pracovrlí smlouvy;

o veš keré  smlouvy s dodavateli;

o smlouv,/  mezi pří jemcem č i partnerem a dalš í m subjektem (nikoli dodavatelem), jejichž  předmětem je

zapojení  cí lové  skupiny do projektu, kdy ž ádná ze smluvní ch stran není cí lovou skupinou;

o ú č etní cloklady vztahují cí  se k výdajů m projr-,ktu;

o vybavení  poří zené  z prostředků  projektu (s výjimkou propagač ní ch předmětů );

o neplacené  PR č lánky a převzaté  PR výstupy (např. mé dii);

o ceny do soutěž í ;

o výstupy, kde to není  technicky mož né  (napi'. strojově generované  objednávky, faktury)

Použ í vání  log

- umí stění vi,citelně, ú měrně rozměrů m použ ité lro materiálu nebo dokumentu

- Na web striince ->  viditelně při otevření stránky, (ne dole) ->  barevně
- Barevné  log;o se použ ije kdykolije to mož né  ->  rlernobí lé  jen v odů vodněných pří padech (nehospodárné ,

neekologicllé ..)

- Lze použ í t i dalš í  loga (pří jemce), ale znak EU musí  mí t nejmé ně stejnou velikost

Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociátní  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

*** ... ... 
• • 
1< ... 

1< •• 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Povinnosti příjl~mců v oblasti informování a komunikace 

Během realizace projektu je příjemce povinen informovat veřejnost o podpoře : 

Příloha Č . 6 

o Zveře .i něním na web. Stránkách -> stručný popis, včetně cílů a výsledků -> zdůrazní, že na daný projekt 
je poskytována podpora z EU -> informace aktualizuje 

o Spravuje prezentaci projektu na portálu efcr.cz -> dle potřeby aktualizuje 
o Umístí alespoň 1 povinný plakát velikosti minimálně A3 s informacemi o projektu v místě realizace 

projektu, snadno vidite lné místo pro veřejnost -> na všech místech realizace -> více projektů na jeden 

plakát -> nutno využít elektronickou šablonu https://publicita.dotaceeu.cz/gen/krokl 

Informační a komunikač ní aktivity, kde je nutné vizuální identitu dodržovat: 

o povinný plakát, dočasná deska, stálá deska nebo billboard (viz kap. 19.1, bod lc) a ld); 

o webové stránky, microsity, sociální média informující o projektu; 
o propagační t iskoviny (brožury, letáky, plakáty, publikace, školicí materiály) a propagační předměty; 

o propagační audiovizuální materiály (reklamní spoty, product placement, sponzorské vzkazy, reportáže, 

pořady); 

o inzerce (internet, tisk, outdoor); 

o soutě : ie (s výjimkou cen do soutěží) ; 

o komu ikační akce (semináře, workshopy, konference, tiskové konference, výstavy, veletrhy); 

o PR výst upy při jejich distribuci (tiskové zprávy, informace pro média); 

o dokumenty ur č ené pro veřejnost či cílové skupiny projektu (vstupní, výstupní/závěrečné zprávy, 
analýzy, cert ifikáty, prezenční listiny apod.). 

Není nutné používat 

o Interní dokumenty; 

o archival:ní šanony; 

o elektronická i list inná komunikace; 

o pracovní smlouvy; 

o veškeré smlouvy s dodavateli; 
o smlouvy mezi příjemcem či partnerem a dalším subjektem (nikoli dodavatelem), jejichž předmětem je 

zapojení cílové skupiny do projektu, kdy žádná ze smluvních stran není cílovou skupinou; 
o úč etní doklady vztahující se k výdajům projektu; 

o vybavení pořízené z prost ře dků projektu (s výjimkou p ropagačních p ř edmětů); 

o neplace né PR články a převzaté PR výstupy (např . médii); 

o ceny do soutěží ; 

o výstupy, kde to není technicky možné (např . stroj o vě generované objednávky, faktu ry) 

Používání log 

Um íst ění vi d itelně , úměrně rozměrům použitého materiálu nebo dokumentu 

Na web str~ince -> v i diteln ě při otevření stránky (ne dole) -> barevně 

Barevné logo se použije kdykoli je to možné -> č ernobílé jen v odůvod něn ých p ří padech (nehospodárné, 
neekologické .. ) 

Lze použít i další loga (příjemce) , ale znak EU musí mít ne j méně stejnou velikost 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

••• • • 
* * 
* * • * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operačn í program Zaměstn a nost 



Projekt
lr r

DET,SKE NASTAVBOVE
oBORY
SPE: clALlzAČ Ní no

Y r 

-
vzD, ELAVANl
je spolurfinancován Evropskou unií .
Před mětenr projektu je pří prava/aktual izace vzděIávací ch prog ram ů

specializač ;ní ho vzdělávání  v dětských nástavbových oborech
a následně vzdělávání  ú č astní ků .

EVROPSM UNIE
Evropský sociální  fond
Operač n í  program Zaměstnanost

lE ]

i:

*

Projekt 
V' " , 

DETSKE NASTAVBOVE 
OBC)RY 
SPE:CIALIZAČNíHO 

V' , , , 

VZD I ELAVAr~1 
je spolufinancován Evropskou unií. 
Předmětenl projektu je příprava/aktualizace vzdělávacích programů 

specializač : ního vzdělávání v dětských nástavbových oborech 
a následně ! vzdělávání účastníklJ. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský sociální fond 
Operačn í program Zaměstnanost 


